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Link do produktu: https://xI-narzedzia.pl/imadlo-do-rur-4-geko-profi-g02322-p-18432.html

_— Imadto do rur 4" GEKO PROFI G02322

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

113,07 zt

91,93 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

G02322

G02322
5901477120343

Narzedzia GEKO

Profesjonalne imadto zaciskowe do rur 4" GEKO PROFI Przeznaczone jest do mocowania rur podczas ciecia, gwintowania czy
szlifowania. Zaprojektowane tak, by stabilnie przytrzymywac przedmioty o ksztatcie cylindrycznym. Cechy produktu proste w
uzyciu mocna i solidna konstrukcja wykonanie z najlepszej jakosci materiatu zapewniajg komfortowa prace oraz gwarantuja
duza wytrzymatos¢ produktu zeliwny korpus szczeki ze stali narzedziowej mozliwo$¢ otwierania na prawo lub lewo do rur o

$rednicy maksymalnej 4"

oferta wa?na 3 dni
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